

Psykologian, S2-kielen ja musiikin päätoimisen tuntiopettajan virka, apulaisrehtorin lisätehtävä, Savukosken kunta, Savukoski

Savukoski on 1000 asukkaan, Joulupukin ja 12 000 poron koti Itä-Lapissa. Kunnassa on tammikuussa 2021 valmistunut uusi koulurakennus, jossa opiskelee 100 oppilasta esikoulusta lukioon. Lukiossamme on myös suomen kielellä opiskelevia kansainvälisiä opiskelijoita. Kunnassa on hyvät harrastusmahdollisuudet eräilyyn, vaeltamiseen ja muihin luontoaktiviteetteihin.

Korvatunturin koulussa ja Savukosken lukiossa on täytettävänä psykologian, S2-kielen ja musiikin päätoimisen tuntiopettajan toistaiseksi voimassa oleva virka 1.8.2023 alkaen.

Virassa opetettavat aineet ovat psykologia, S2-kieli ja musiikki. Myös hakijan muu taito- ja taideosaaminen voidaan huomioida yhtenä opetettavista aineista. Lisäksi virkaan sisältyy Korvatunturin koulun ja Savukosken lukion apulaisrehtorin lisätehtävä, joka voidaan erillisellä päätöksellä ottaa myös pois. Virkaan valittavalla tulee olla kelpoisuus vähintään yhdessä opetettavassa aineessa. Hakijan eduksi katsotaan opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto.

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti ja palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. Apulaisrehtorin lisätehtävästä maksetaan tehtävän vaativuuden mukainen lisäkorvaus, joka neuvotellaan työnantajan kanssa paikallisesti. Valinnassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Virkaan valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry-sivustolla. Hakuaika päättyy sunnuntaina 02.04.2023 klo 23.59. Alustava haastattelupäivä on tiistai 4.4.2023.

Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. Epassi, kunnan kuntosalin ilmainen käyttöoikeus ja apua vuokra-asunnon etsimisessä). Tervetuloa työskentelemään kanssamme joulupukin viralliseen kotikuntaan!

Lisätiedot: sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, p. 040 545 9009 ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja Sari Kuosku, p. 040 586 8629.